
Broj: 41 Su 31/2013 
 

 

Karlovac, 06.02.2014. god. 

 

 

Na temelju čl. 20. Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, NN 83/13, NN 143/13) predsjednik 

Općinskog suda u Karlovcu donosi 

 

 

 

PLAN NABAVE ZA 2014. GODINU  
 

 

  

 

R. 

br. 

Predmet 

nabave 

EV 

broj 

Procijenjena 

vrijednost 

(bez PDV-a) 

Vrsta 

postupka 

Ugovor ili 

OS 

Planirani 

početak 

Planirano 

trajanje 

ugovora ili 

OS 

1 
Usluga fiksne 

telekomunikacije 
  30.000,00         

2 Poštanske usluge  892.000,00 
Otvoreni 

postupak 

Ugovor 

temeljem 

okvirnog 

sporazuma 

1.4.2014. 
do 

02.03.2016. 

3 

Usluge tekućeg 

održavanja 

opreme 

  30.000,00         

4 
Usluge 

uvezivanja 
  20.000,00         

5 
Papir i papirna 

konfekcija 
  85.000,00         

6 Toneri 2/13  90.000,00 

Otvoreni 

postupak 

JN  

OS  01.02.2014.  2 g.  

7 
Uredske 

potrepštine 
  30.000,00      

8 
Higijenski 

materijal 
 20.000,00     

  

  

Predsjednik suda 

  

Tomislav Maras 

 


